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Vad ska vi samverka om?

Vårt samhälle förändras allt snabbare och vi ställs inför nya utmaningar. Det handlar om klimat, miljö och sociala 
problem. Vi behöver skapa ett samhälle där vi är rädda om miljön och varandra. Där alla ha lika rättigheter och 
möjligheter och kan påverka sin egen situation. 

Varför ska vi samverka?

För att lösa dessa utmaningar behöver mer samarbete mellan exempelvis kommunen och föreningar och andra 
organisationer. Sedan 2016 finns det en Överenskommelse om att samverka mellan föreningslivet och Borås stad. 

I staden har vi under lång tid haft många aktiva föreningar och organisationer. De skapar gemenskap och mening 
för människor. De hjälper också till att beskriva hur olika människor har det och så att så många som möjligt 
kan säga vad de tycker. Föreningar och organisationer hjälper också till på andra sätt i samhället och har idéer 
som kan förbättra vårt samhälle. 



Hur ska vi samverka?

Tanken är att ta vara på varandras olika kunskaper och starka sidor. 
Det är också meningen att Borås Stad och föreningar och andra organisationer ska försöka mötas på 
lika villkor. 

I föreningslivet är det fritt och frivilligt arbete som är grunden även om det finns organisationer som har 
anställda också. I kommunen är det politiker som väljs genom offentliga val som styr. Tjänstepersoner 
och andra anställda gör sedan det politikerna beslutat om.

När man samarbetar behöver föreningarna få bestämma om sig själva och få komma med synpunkter 
och kritik mot kommunen. 

Både föreningar och andra organisationer och kommunen måste också få insyn i varandras arbete 
om det ska gå att samarbeta.

Genom att vi skapar en ordning där vi regelbundet träffas tror vi att vi kan se vad som behöver göras 
tillsammans.

Det här arbetet måste göras långsiktigt och alla organisationer behöver träffas regelbundet för att 
kunna verka tillsammans. 

Det är viktigt att de som ska samarbeta får vara med från början så vi gemensamt kan forma och 
bestämma om det vi vill göra tillsammans.

När vi ska samverka kan det vara bra att skriva olika former av avtal om hur det ska gå till. Till slut 
är det också viktigt att vi tillsammans följer upp hur det går.

Det är bara tillsammans som vi kan ta oss an de gemensamma utmaningarna och göra Borås till ett 
ännu bättre samhälle att bo i!
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